
 

Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek a protokol o 
jednání hodnoticí komise 

v rámci podlimitní veřejné zakázky s názvem 

„Vysokorychlostní 3D laserový stacionární skener“  
(dále jen veřejná zakázka), 

Zadavatel ENEX GROUP s.r.o., se sídlem Thunovská 179/12, 118 00 Praha 1, IČO 
27223663 (dále jen „zadavatel“) pověřil níže uvedenou hodnoticí komisi v souladu s ust. § 
42 a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v  aktuálním 
znění (dále jen „zákon“), o vyhotovení následující zprávy o posouzení a hodnocení 
nabídek, jejíž součástí je i posouzení splnění podmínek účasti u nabídky, která byla 
vyhodnocena jako nejvýhodnější, jakož i protokol o jednání hodnoticí komise v uvedené 
věci. 

1. Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: „Vysokorychlostní 3D laserový stacionární skener“ 

Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

2. Složení hodnoticí komise: 

Pozn.: pokud je názor, resp. závěr členů hodnoticí komise společný, je v  textu uvedeno 
sousloví „všichni členové hodnoticí komise“ nebo „hodnoticí komise“. 

Všichni členové hodnoticí komise svým podpisem této listiny čestně prohlašují, že 
nejsou ve střetu zájmů k níže uvedeným dodavatelům ani veřejné zakázce v souladu 
ust. § 44 zákona, tj. zejména nemají v předmětné veřejné zakázce zájem získat osobní 
výhodu nebo snížit majetkový prospěch zadavatele. 

3. Postup hodnoticí komise při posouzení a hodnocení nabídek 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel nabídky dvou (2) účastníků veřejné zakázky, 
a to (uvedeny v pořadí, v jakém byly přijaty): 

1. GEOTECH Bratislava s.r.o., se sídlem Černyševského 26, 851 01 Bratislava, IČO 
45948992, 

2. GEFOS, a.s., se sídlem Kundratka 17, 180 82 Praha, IČO 25684213, 

jméno a příjmení funkce

Tomáš Novák člen komise

Iva Jorde člen komise

Jiřina Worchová člen komise

Stránka   z   1 4



 
Všichni členové hodnoticí komise seznali, že údaje uvedené v  čl. IV. závazného návrhu 
kupní smlouvy všech nabídek odpovídají číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení, kterými 
byla stanovena celková nabídková cena s váhou 100%.  

a) Hodnocení nabídek 

Hodnoticí komise v souladu s ust. 39 odst. 4 zákona provedla nejprve hodnocení podaných 
nabídek.  

Pořadí nabídek po provedeném hodnocení: 

Hodnoticí komise bude dále posuzovat pouze nabídku účastníka zadávacího řízení, jehož 
nabídka se umístila v hodnocení na prvním místě, a to společnosti GEFOS, a.s., se sídlem 
Kundratka 17, 180 82 Praha, IČO 25684213, (dále také jako účastník „GEFOS“). 

b) Posouzení nabídek a kvalifikace 

Hodnoticí komise následně přistoupila k posouzení nabídky účastníka GEFOS.  

Zadavatel požadoval v  čl. 4.1 zadávacích splnění základní způsobilosti dle ust. § 74 
zákona. 

P o ř a d í 
podanýc
h 
nabídek

Identifikace účastníka Nabídková cena v Kč bez 
DPH

1. GEOTECH Brat i s lava s . r.o . , se s íd lem 
Černyševského 26, 851 01 Bratislava, IČO 
45948992,

1 559 000,-

2. GEFOS, a.s., se sídlem Kundratka 17, 180 82 
Praha, IČO 25684213,

1 519 300,-

Identifikace účastníka Nabídková cena v  Kč bez 
DPH (hodnoticí kritérium)

Celkové pořadí 
nabídek

GEFOS, a.s., se sídlem Kundratka 17, 
180 82 Praha, IČO 25684213,

1 519 300,- 1.

GEOTECH Bratislava s.r.o., se sídlem 
Černyševského 26, 851 01 Bratislava, 
IČO 45948992,

1 559 000,- 2.

Výsledek posouzení základní způsobilosti účastníka GEFOS a způsobu jejího 
prokazování:

výpis z evidence Rejstříku trestů dle § 75 odst. 
1 písm. a) zákona

Ano, výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (prostá kopie)

Stránka   z   2 4



 

Zadavatel dále v čl. 4.2 zadávacích podmínek požadoval splnění profesní způsobilosti dle 
ust. § 77  odst. 1 zákona. 

Hodnoticí komise konstatuje, že všechny požadavky na kvalifikaci jsou účastníkem GEFOS 
splněny, a jeho nabídka tak vyhovuje podmínkám kvalifikace dle zákona a zadávacích 
podmínek. 

Posouzení technických podmínek 

Zadavatel stanovil, že podaná nabídka účastníka veřejné zakázky musí vyhovovat 
minimálním technickým parametrům dle zadávacích podmínek a splňovat technickou 
specifikaci, která tvoří přílohu č. 3 zadávacích podmínek (dále jen „Technická 
specifikace“). Účastníkem vyplněná Technická specifikace musí být v  souladu s  čl. 3.4 
zadávacích podmínek součástí nabídky účastníka.  

Členové hodnoticí  komise odpovědní za posouzení technických požadavků konstatují, že 
nabídka účastníka GEFOS obsahuje vyplněnou Technickou specifikaci a doložený produktový 
list nabízeného zařízení, a že všechny technické podmínky v ní uvedené deklarují splnění 
požadavků zadavatele na Technickou specifikaci v  celém rozsahu a nabídka vyhovuje 
požadavkům zadavatele uvedeným v zadávacích podmínkách. 

Posouzení zákonných podmínek 

potvrzení příslušného finančního úřadu dle § 
75 odst. 1 písm. b) zákona

Ano, výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (prostá kopie)

písemného čestného prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani ve vztahu k  ust. § 74 odst. 1 
písm. b)

Ano, výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (prostá kopie) 

ANO, čestné prohlášení

písemného čestného prohlášení ve vztahu 
k ust. § 74 odst. 1 písm. c)

Ano, výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (prostá kopie) 

ANO, čestné prohlášení

potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení ve vztahu k  ust. § 74 odst. 1 
písm. d)

Ano, výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (prostá kopie)

výpisu z obchodního rejst ř íku, nebo 
předložením písemného čestného prohlášení v 
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, 
ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. e)

Ano, výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (prostá kopie)

Výsledek posouzení profesní způsobilosti účastníka GEFOS a způsobu jejího 
prokazování:

Výpis z  obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje dle § 77 
odst. 1  zákona

Ano, výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (prostá kopie)

Stránka   z   3 4



 
Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka GEFOS splňuje požadavky kladené na ni 
ust. § 107 odst. 3 a 4 zákona.  

Posouzení nabídkové ceny 

Hodnoticí komise provedla identifikaci mimořádně nízké nabídkové ceny v souladu s ust. § 
113 zákona. Hodnoticí komise prozkoumala nabídkovou cenu vzhledem k předmětu plnění 
veřejné zakázky a podpůrně také vzhledem k  předpokládané hodnotě tohoto plnění a 
v  souvislosti s  nabídkovou cenou nabídek, které se v  hodnocení umístili za posuzovanou 
nabídkou.  

Hodnoticí komise po důkladném prozkoumání nabídky dospěla k  závěru, že nabídka 
účastníka GEFOS není příliš cenově ambiciózní tak, aby vzbuzovala důvodnou pochybnost, 
že zavdá příčinu důsledku spočívajícímu v neúspěchu plnění předmětu veřejné zakázky.  

4. Celkový výsledek posouzení a hodnocení nabídek 

Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka GEFOS, a.s., se sídlem Kundratka 17, 
180 82 Praha, IČO 25684213, s nabídkovou cenou ve výši 1 519 300,- Kč bez DPH (slovy 
jeden milion pět set devatenáct tisíc tři sta korun českých), je nejvýhodnější nabídkou 
z podaných nabídek a splňuje veškeré požadavky zadavatele dle zadávacích podmínek a 
podmínky zákona. 

5. Způsob jednání hodnoticí komise 

Hodnoticí komise jednala distančně za užití metod dálkové komunikace (interaktivní 
telekonference a cloudové úložiště) a to v rozmezí od 18.2.2020 až 21.2.2020.  

Podpisy členů hodnoticí komise: 

________________________________ 

Tomáš Novák 

_________________________________ 

Iva Jorde 

___________________________________ 

Jiřina Worchová

Stránka   z   4 4


		2020-02-27T14:41:54+0100
	Iva Jorde


		2020-02-27T14:42:44+0100
	Iva Jorde


		2020-02-27T14:45:24+0100
	Jiřina Worschová


		2020-02-27T14:46:18+0100
	Tomáš Novák




